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لیزینگ اعتباری بین المللی از منظر حقوق تجارت بین الملل

افراد یا  شرکتها  آن،  طریق  از  که  است  مالی  تسهیالت  نوع  یک  بینالمللی  اعتباری  لیزینگ 

میتوانندتجهیزات یا داراییهای دیگر را با پرداخت اقساط ماهیانه تحت قرارداد اجارهای استفاده کنند،

معموالً در سطحبینالمللی این نوع تسهیالت برای خرید تجهیزات سنگین صنعتی یا وسایل نقلیه مورد

استفاده قرار میگیرد.تاریخچه لیزینگ اعتباری به دهههای اواخر قرن بیستم و اوایل قرن بیست و یکم

بازمیگردد. این مفهوم ابتدا درایاالت متحده پدید آمد و پس از آن به سرعت در سراسر جهان گسترش یافت.

در ابتدا، لیزینگ بیشتر برایخرید تجهیزات و داراییهای ارزان قیمت مورد استفاده قرار میگرفت. اما در طی

سالها، با توسعه و رشد، بهزمینههای مختلفی از جمله خودروها، تجهیزات صنعتی، فناوری اطالعات و حتی

ابزار مالی مهم برای امور امالک و مستغالتگسترش یافته است. امروزه، لیزینگ اعتباری به عنوان یک 

شرکتها و افراد در سراسرجهان شناخته میشود. در این پژوهش درصدد هستیم لیزینگ اعتباری بین المللی

از منظر حقوق تجارت بینالملل را مورد ارزیابی قرار دهیم. بررسی لیزینگ اعتباری بینالمللی از منظر حقوق

تجارت بینالملل اهمیتزیادی دارد. این بررسی میتواند به تضمین حقوق و تعهدات طرفین در قراردادهای

لیزینگ کمک کند، اصولعدالت و توازن را تأمین کند، اعتبار و قابلیت اجرا را تقویت کند، و از منابع قانونی

بینالمللی برای حل اختالفاتاستفاده کند. این بررسی میتواند در رفع ابهامات و تضادهای حقوقی نیز مؤثر

باشد. حقوق تجارت بینالمللیمیتواند به عنوان یک چارچوب مهم برای تنظیم و تسهیل فعالیتهای لیزینگ

اعتباری در محیط بینالمللی عملکند. این حقوق و مقررات از طریق توافقنامهها، استانداردها، و قوانین

متنوعی که توسط سازمانها و انجمنهایبینالمللی تهیه میشوند، تعیین و اجرا میشوند تا اطمینان از رعایت

حقوق و تعهدات طرفین در فعالیتهایلیزینگ اعتباری حاکم باشد. همچنین مزایای لیزینگ اعتباری به سه

دسته کلی؛ مزایای لیزینگ اعتباری برایشرکت لیزینگ، مزایای لیزینگ برای مستأجر و مزایای کالن

لیزینگ اعتباری تقسیم می شود. روش تحقیق دراین پژوهش به صورت توصیفی تحلیلی و با استفاده از

ابزار کتابخانه ای می باشد.
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